Муниципальное образование Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
детский сад комбинированного вида

"Родничок”

ПРИКАЗ

от «18» ноября 2015 года № 371-од

пгт. Междуреченский

О наставничестве
€

В соответствии с приказом БУПО ХМАО Югры «Междуреченский
агропромышленный колледжа» №423-од от 20.11.2015 года «Об организации учебной
практики в рамках дуального обучения обучающихся группы ДО 14-2 по профессии
«Дошкольное образование», с программой дуального обучения, на основании соглашения о
сотрудничестве

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать условия для прохождения учебной практики студентам БУПО ХМАО Югры

«Междуреченский аграрного колледжа» на базе МАДОУ ДСКВ «Родничок» в периоды:
- с 23.11.2015-28.12.2015 года;
- с 28.04.2016-02.06.2016 года

2. Назначить Е.В.Тверитину, заместителя заведующего по ВР - куратором за подгруппой
№1, Т.В.Пуртину, старшего воспитателя - куратором за подгруппой №2 (Приложение 1);
3. Назначить ответственных наставников за создание условий для прохождения учебной

практики студентам БУПО ХМАО Югры «Междуреченский агропромышленный
колледж» (Приложение 2)

4. Контроль исполнение приказа оставляю за собой.

*

Приложение №1 к приказу заведующего
МАДОУ ДСКВ «Родничок»
№371 -од от 18.11.2015 года

Распределение обучающихся группы Д014-2 «Дошкольное образование»
на подгруппы

Подгруппа №1

1. Ахтямова Диана Денисовна
2. Безбородова Антонина Александровна
3. Булавинцева Валентина Алексеевна
4. Вискунова Полина Андреевна
5. Конева Светлана Вадимовна
6. Костадинова Дарина Костова
7. Маник Екатерина Владимировна
8. Меленберг Светлана Николаевна
9. Рыбкина Анастасия Александровна
10. Шамуратова Регина Бахтияровна
11. Шестакова Олеся Игоревна

Подгруппа №2

1. Бебикова Виктория Евгеньевна
2. Вторушина Юлия Павловна
3. Захарова Яна Олеговна
4. Ищенко Яна Александровна
5. Краснова Ксения Алексеевна
6. Малинина Любовь Александровна
7. Соболева Мария Дмитриевна
8. Сухова Ксения Алексеевна
9. Усынина Екатерина Николаевна
10. Фунусова Ольга Викторовна
11. Широкшина Либриетта Олеговна

Приложение №2 к приказу заведующе
МАДОУ ДСКВ «Родничок»
№371 -од от 18.11.2015 года

№
п/п

Дата подгруппа О О Д
по М У3 0  и

Ф И ЗО
(Н .Е .Б и ри чевс

кая и
Е. В. К овалева)

П одгот овит ельная
группа «Ромаш ка»

(воспитатели:
Г.Т.Синько

и А.Г.Дерешок)

Старш ая группа
«Солныш ко»
(воспитатели:
И.А.Фомина и

А.Н.Соловьева)

Средняя группа
«Колокольчик»

(воспитатели:
А.В.Верхотурова и

В.И.Чигурова)

Вторая
младш ая группа

«Брусничка»
(воспитатели:
И.А.Русских и
А.ВЛеванова)

Первая
младш ая группа

«Капелька»
(воспитатели:

Е.И.Сапожникова и
В.В.Растворова)

П одгот овит ельн
ая группа

«Колобок»
(воспитатели:
Т.А.Плехова,
О.А.Коркина)

1 23.11 1 и 2 ИНСТРУКТАЖИ

2 30.11 1 Д.Д.Ахтямова,
А. А. Безбородова

В.А.Булавинцева,
П.А.Вискунова

С.В.Конева,
Д.К.Костадинова

Е.В.Маник,
С.Н.Меленберг

А.А.Рыбкина
Р.Б.Шамуратова

О.И.Шестакова

3 7.12 2 В.Е.Бебикова
Ю.П.Вторушина

Я.О.Захарова,
Я.А.Ищенко

К.А.Краснова,
Л.А.Малинина

М.Д.Соболева,
К.А. Сухова

Е.Н.Усынина,
О.В.Фунтусова

Л.О.Широкшина

4 14.12 1 С.В.Конева,
Д.К.Костадинова

Е.В.Маник,
С.Н.Меленберг

А.А.Рыбкина
О.И.Шестакова

Д.Д.Ахтямова,
А. А. Безбородова

В.А.Булавинцева
П.А.Вискунова

Р.Б.Шамуратова

5 21.12 2 К.А.Краснова,
Л.А.Малинина

М.Д.Соболева,
К.А.Сухова

Е.Н.Усынина,
Л.О.Широкшина

В.Е.Бебикова
Ю.П.Вторушина

Я.О.Захарова,
Я.А.Ищенко

О.В.Фунтусова

6 28.12 1 Я.О.Захарова
Я.А.Ищенко

К.А.Краснова,
Л.А.Малинина

М.Д.Соболева,
К.А.Сухова

Л.О.Широкшина,
О.В.Фунтусова

В.Е.Бебикова
Ю.П.Вторушина

Е.Н.Усынина

1 28.04 1 и 2 ИНСТРУКТАЖИ

2 05.05 2 О.В.Фунтусова
Л.О.Широкшина

В.Е.Бебикова,
Ю.П.Вторушина

Я.О.Захарова,
Я.А.Ищенко

К.А.Краснова
Л.А.Малинина

М.Д.Соболева,
К.А.Сухова

Е.Н.Усынина

3 12.05 1 Р.Б.Шамуратова
П.А.Вискунова

С.В.Конева,
Д.К.Костадинова

Е.В.Маник,
С.Н.Меленберг

А.А.Рыбкина
О.И.Шестакова

Д.Д.Ахтямова
А. А. Безбородова

В.А.Булавинцева

4 19.05 2 Е.Н.Усынина
К.А.Сухова

О.В.Фунтусова
Л.О.Широкшина

В.Е.Бебикова
Ю.П.Вторушина

Я.О.Захарова
Я.А.Ищенко

К.А.Краснова,
Л.А. Малинина

М.Д.Соболева

5 26.05 1 В.А.Булавинцева
А. А. Безбородова

Р.Б.Шамуратова
П.А.Вискунова

С.В.Конева,
Д.К.Костадинова

Е.В.Маник,
С.Н.Меленберг

А.А.Рыбкина
О.И.Шестакова

Д.Д.Ахтямова

6 02.05 2 М.Д.Соболева
Л.А.Малинина

Е.Н.Усынина
К.А.Сухова

О.В.Фунтусова
Л.О.Широкшина

В.Е.Бебикова
Ю.П.Вторушина

Я.О.Захарова
Я.А.Ищенко

К.А.Краснова

Л